Starostwo Powiatowe w Biatogardzie
Plac Wolnosci 16-17
78-200 Biatogard

Sporzadzono na podstawie art. 43 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 0 kierujacych pojazdami

W okresie od 01.01.2024r. do 31.03.2024r. nie odnotowano skarg na Oérodki Szkolenia Kierowcow.

| 0érodek Nauki Jazdy
Albin Pawetczyk

1 | oo0as201 | 1 waureleks 18 B 2 1 50,00 | 24 7 29,17

78-200 Biatogard

Szkota Nauki Jazdy

Mirostaw Bodnar i

2 | 00043201 | . parkowa 1 B 7 5 71,43 17 3 17,65
78-220 Tychowo
Prywatna Nauka Jazdy
Andrzej Misko

3 | 00053201 | |, Chopina 2/7 B 0 0 0,00 5 1 20,00
78-230 Karlino

Liga Obrony Kraju
Osérodek Szkolenia
4 | 00083201 | 73ywodowego Kierowcow B 19 7 36,84 68 7 10,29
ul. Zwyciestwa 10
78-200 Biatogard
Liga Obrony Kraju
Osérodek Szkolenia
+ 00,0
5 | 00083201 | zawodowego Kierowcow B+E 0 0 0,00 2 0 0,00
ul. Zwyciestwa 10
78-200 Biatogard
Liga Obrony Kraju
Os$rodek Szkolenia
00 8 2 25,00
6 | 00083201 | 7awodowego Kierowcow ¢ 4 2 50, ,0
ul. Zwyciestwa 10
78-200 Biatogard
Liga Obrony Kraju
Osrodek Szkolenia
+ 2 66,67
7 | 00083201 | 7Zawodowego Kierowcow C+E 0 0 0,00 3 ’
ul. Zwyciestwa 10
78-200 Biatogard




00223201

Nauka Jazdy

Waldemar Zdrowowicz
ul. Koszalifiska 58/2
78-230 Karlino

46

25

54,35

68

19

27,94

9 00223201

Nauka Jazdy
Waldemar Zdrowowicz
ul. Koszalinska 58/2
78-230 Karlino

0,00

0,00

10
00253201

Nauka Jazdy
Jozef Czarnecki
ul. 1 Maja 58
78-200 Biatogard

100,00

45

20,00

11 | 00273201

Nauka i Doskonalenie
Jazdy ,,OSKAR”
Wojciech Suchocki

ul. Klonowa 24/1
78-200 Biafogard

00,00

37

16,22

12 | 00323201

Szkota Jazdy EFEKT 50
Piotr Tarasewicz

ul. Gdynska 14
78-200 Biatogard

77,78

46

13

28,26

13 | 00343201

Osrodek Szkolenia
Kierowcow
Marcin Odrowski
ul. Mieszka | 8/3
78-200 Biatogard

17

29,41

42

19,05

14 | 00353201

Osrodek Nauki Jazdy

Albin Pawetczyk
,BATON”

ul. Grunwaldzka 3/3

78-200 Biatogard

25,00

20

25,00

Analiza statystyczna uwzglednia zarejestrowane Osrodki Szkolenia Kierowcéw, ktére na dzien 31.03.2024r. nie

zawiesity dziatalnosci.

Na podstawie danych z: ZORD w Koszalinie, PORD w Gdarisku.

Zup. 3
GLOWNY

ds. komunik

dfoGownictwa

Anetq Piotrowska




